
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2023 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13  września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Skierniewicach, Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Kawęczyn, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXII/140/2021 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2021 r. poz. 2677) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Nieczystości ciekłe powstające na terenie nieruchomości nie przyłączonej do sieci 

kanalizacyjnej, powinny być gromadzone w zbiorniku bezodpływowym lub w przydomowej 

oczyszczalni ścieków. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub 

z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 

z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika lub 

osadnika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika lub osadnika oraz uniemożliwieniu 

wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik, z zastrzeżeniem ust. 3 i ust. 4. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się 

nie rzadziej niż raz na pół roku. 

4. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, 

nie rzadziej jednak niż raz w roku. 

5. Wykonanie obowiązku określonego w ust. 2 dokonywane może być jedynie na podstawie umowy 

zawartej z podmiotem uprawnionym do świadczenia usługi opróżniania zbiornika bezodpływowego lub 

osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2460



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł  Nowakowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2460


		2023-03-22T12:19:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




